

اخبار کوتاه

دریافت تقدیرنامه سه ستاره بانک سینا

بانک سینا در چهارمین دوره فرایند جایزه ملی تعالی و پیشرفت، موفق به دریافت تقدیرنامه سه ستاره شد.
در مراسمی که با حضور ایروانی عضو مجعم تشخیص صملحت نظام و معاون نظارت و حسابرسی دفتر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، روسای نهادهای انقلابی، رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران، جمعی از اساتید دانشگاه‌های کشور، مدیران ارشد، کارشناسان ۱۵۰ شرکت فعال کشور و نیز محمدرضا ساروآخی عضو هیات مدیره و مدیر تعالی سازمانی بانک سینا بر گزار شد، جوایز شرکت‌های برتر از جمله این بانک اهدا شد.

گفتنی است درخواست بانک سینا برای شرکت در چهارمین دوره جایزه ملی تعالی و پیشرفت در سطح تقدیرنامه بود که طبق فرایندهای این دوره از جایزه، مورد بررسی دقیق قرار گرفت. مدیر جایزه ملی تعالی و پیشرفت در نامه‌ای ضمن تبریک این موفقیت، از مدیر عامل، مدیران و کارکنان بانک سینا به منظور تلاش برای استقرار الگوی تعالی سازمانی و برنامه‌ریزی و اجرای آموزش، فرایند خودارزیایی، برنامه‌های بهبود، تدوین اظهارنامه تعالی سازمانی و نیز حضور فعال در چهارمین دوره فرایند جایزه ملی تعالی و پیشرفت در سال ۹۸ قدردانی کرد.

پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در بانک توسعه تعاون

جلسه اضطراری کمیته پدافند غیرعامل بانک با حضور آقای عساززاده عضو هیات مدیره و کلیه اعضای کمیته با موضوع بررسی اقدامات صورت گرفته در زمینه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تشکیل گردید.
امیر هوشنگ عساززاده عضو هیات مدیره ضمن تأکید بر حفظ خراست از سرمایه‌های انسانی اقدامات انجام‌شده در پیشگیری از ویروس کرونا را مثبت ارزیابی نمود و بیان داشت: شعب خط مقدم و نقطه آسیب در مواجهه با ویروس کرونا است و بر لزوم اتخاذ تدابیر بهداشتی لازم در این خصوص اعم از دورنگه‌داشتن همکاری‌هایی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند یا خانم‌های باردار از تماس مستقیم با مشتریان تأکید نمودند. وی تأکید کرد: کنترل سیستم‌های تهویه هوای سالم، تأمین اقلام بهداشتی مورد نیاز و تأمین نیازهای شعب توسط واحدهای متولی را بسیار مهم می‌باشد و در این رابطه اظهار داشت: اداره کل رفاه کارکنان موظف به پیگیری و رسیدگی در خواست‌های همکاران است و در این خصوص باید از تمام ظرفیت‌های لازم استفاده نماید و سایر واحدها هم از امور مالی، امور مهندسی و پشتیبانی و امور شعب موظف به همکاری در این زمینه می‌باشند.

خودداری مراجعه حضوری به شب بانک



مریم و جیدنیا مدیر روابط عمومی بانک پارسیان از مشتریان و مراجعه‌کنندگان به بانک‌ها خواست تا حد امکان امور بانکی خود را غیر حضوری انجام دهند و از مراجعه حضوری به شعب خودداری کنند.
مدیر روابط عمومی بانک پارسیان با اشاره به لزوم پیشگیری از خطرات ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا خاطر نشان کرد: ضرورت رعایت نکات بهداشت فردی و نظافت و ضدعفونی کردن بانک‌ها مورد تأکید است و از مشترکین بانک‌ها خواست تا برای حفظ سلامتی خود از اپلیکیشن‌ها و سامانه‌های بانکداری الکترونیک که از امنیت بالایی برخوردارند، برای انجام امور بانکی خود استفاده و تا حد امکان از مراجعه حضوری به شعب خودداری کنند.

گروه بانک‌وبیمه: کنسروات کریمی، مدیرعامل بانک‌دی در راستای توسعه مناسبات و بررسی ظرفیت‌های همکاری متقابل با شاپور محمدی، رییس سازمان بورس دیدار کرد.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک‌دی، کریمی دراین دیدار که باحضور حسین ظریفی،معان مالی، فردین آقاپزگی،مدیرعامل شرکت کارگزاری و جمشیدقزوینیان، رییس اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک‌دی انجام‌شدبر توسعه همکاری‌های متقابل با سازمان بورس تأکید کرد.

مدیرعامل بانک‌دی عملکرداین بانک در زمینه فعالیت‌های سرمایه‌گذاری را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در حال حاضر بانک‌دی بر اساس اقدامات انجام‌شده در زمینه سرمایه‌گذاری، سرمایه‌های ارزشمندی دارد که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به نیروگاه دماوند، بزرگ‌ترین نیروگاه‌سیکل ترکیبی خاورمیانه اشاره کرد. وی،ارتقای ساختار مالی بانک را یکی از مهم‌ترین ماموریت‌های هیئت مدیره جدید دانست و افزود: برای تحقق این ماموریت اقداماتی از جمله فروش دارایی‌های مازاد در دستور کار قرار دارد که با فروش آن‌ها به چند هدف مهم از جمله اصلاح ساختار مالی

تفاهم‌نامه سه‌جانبه اعطای تسهیلات ارزان قیمت خرید به یک میلیون و ۲۰۰ هزار بازنشسته کشوری به‌عنوان طرح «بازی» بین بانک صادرات ایران، صندوق بازنشستگی کشوری و شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه امضا شد که بر اساس آن تسهیلات یک میلیون و دویست هزار تومانی به این بازنشستگان پرداخت می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، دوره بازرداشت این تسهیلات که با نرخ کارمزد ۲ درصدی توسط بانک صادرات ایران به بازنشستگان کشوری پرداخت خواهد شد، با یک‌ماه تنفس همراه بوده‌و از آخر فروردین تا پنج‌ماده ۵ قسط مساوی قابل بازرداشت می‌شود. محمد شریعتمداری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در این مراسم با بیان اینکه در شرایط فعلی اقتصادی با قله‌های هدف

الزام پرداخت اقساط ماهانه مسکن مهر



هیچگونه تغییری درسیاست‌های بانک مسکن برای دریافت اقساط تسهیلات گیرندگان مسکن مهر ایجاد نشده و تسهیلات گیرندگان متعهد به پرداخت به‌موقع اقساط خواهند‌شد.
مسعود ایزدی

مدیر امور ارتباطات و بازاریابی بانک مسکن، با‌اشاره به ابهام برخی تسهیلات گیرندگان مسکن مهر در خصوص امکان ایجاد وقفه چندماهه در پرداخت اقساط ماهیانه، گفت: اخیراً با ارسال «پیامک یادآوری پرداخت اقساط ماهیانه» به تسهیلات‌گیرندگان طرح مسکن مهر، این فرضیه که ممکن است تغییری در سیاست‌ها و تأخیری در روند وصول اقساط به وجود آمده است. این در حالی است که ارسال این پیامک‌ها به معنی برقراری یا عدم برقراری روال پرداخت اقساط ماهیانه نیست و صرفاً جنبه یادآوری به مشتریان را دارد.

دکتر برات کریمی تأکید کرد:

توسعه همکاری بانک‌دی با سازمان بورس

وی بهبود وضعیت کفایت سرمایه که از موارد و الزامات بانک مرکزی است، دست خواهیم یافت. وی افزود: درآمدحاصل از فروش دارایی‌های مازاد موجب افزایش سرمایه در گردش بانک خواهد شد که این امر زمینه ارائه تسهیلات و خدمات مطلوب‌تری را برای مشتریان و سهامداران فراهم می‌آورد. مدیرعامل بانک‌دی با اشاره به مذاکرات صورت گرفته برای فروش دارایی‌های مازاد و غیرمولد بانک‌ها بخیرندان حقیقی و حقوقی گفت: در صورت حصول توافق نهایی، نتیجه آن در اسرع وقت طبق قوانین و مقررات مربوطه از طریق سامانه اطلاع‌رسانی ناشران کنال‌به‌اطلاع عموم سهامداران خواهد رسید. شاپور محمدی، رییس سازمان بورس نیز دراین دیدار با اشاره به این که بررسی نوسانات نماد بانک‌دی در بازار سرمایه حکایت از وضعیت مطلوب آن دارد، گفت: دارایی‌های این بانک نقطه مثبتی برای آن به‌شمار می‌رود و انتظار می‌رود با تدابیر تیم مدیریتی جدید، اقدامات موثری در راستای اصلاح ساختار مالی بانک انجام شود و با فروش دارایی‌های مازاد علاوه بر کمک به ایجاد تحرک در بازار پولی کشور زمینه ارائه تسهیلات و خدمات مطلوب‌تر برای مشتریان و سهامداران فراهم شود.

ارائه تسهیلات خرید کالا به بازنشستگان از سوی بانک صادرات

اخیر، علاوه بر اینکه این همکاری‌ها موجب شده تا حقوق بازنشستگان بدون وقفه به حساب آن‌ها واریز شود، حدود ۲۰۰ هزار فقره وام ضروری با نرخ ۴ درصد به بازنشستگان و ۲۵۰۰ فقره تسهیلات ۲۰۰ میلیون ریالی از زوج فرزندان بازنشستگان و وظیفه‌گیران (هسبر بازنشستگان کشوری) پرداخت شده و اینک با تفاهم‌نامه امضا شده قدم دیگری در راستای ارتقای توان رفاهی بازنشستگان برداشته شده‌است. همچنین اکبر افتخاری مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری نیز با اشاره به برخی دغدغه‌های تدوین این طرح، از همکاری بانک صادرات ایران قدردانی کرد و گفت: طرح «بازی» بازنشستگان را با همکاری بانک صادرات و فروشگاه رفاه اجرا و تلاش می‌کنیم سید خرید بازنشستگان را گسترش دهیم.

شهرستان

www.tejaronline.ir

خبر

توزیع ماسک، دستکش و مواد ضد عفونی کننده

بین واحدهای شهرداری باقرشهر

تجارت- علی کیوانی – باقرشهر: واحد سلامت شهرداری باقرشهر ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده در واحدهای شهرداری توزیع نمود.
در راستای پیشگیری از ویروس کرونا واحد سلامت شهرداری باقرشهر نسبت به توزیع ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی‌کننده بین واحدهای شهرداری اقدام نمود.
با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور بارخی از موارد پیشگیری از جمله دست ندادن، استفاده از دستکش و ماسک در اماکن عمومی و ضدعفونی کردن محیط می‌توان از انتقال این ویروس جلوگیری نمود.

بهره برداری از سالن تیراندازی یگان حفاظت

در بندر امام خمینی(ره)

نخستین سالن تیراندازی استاندارد و پیشرفته در بندار کشور با مساحت ۱۱۰ متر مربع برخورد از ۸خط سبیل کشی در مجتمع بندری امام خمینی (ره) به بهره برداری رسید.
جمشید پرویزی بابادی فرمانده یگان حفاظت مجتمع بندری امام خمینی(ره) پنج اسفندماه سال جاری ضمن اعلام این خبر بیان داشت: سالن تیراندازی برای انجام تمرینات تیراندازی یگان حفاظت با حضور آقای دریس مدیر کل بندر و ریانوردی استان خوزستان به‌بهره برداری رسید.
بیابادی در ادامه افزود: این فرماندهی با نیازسنجی و پیگیری مستمر با رویکرد کمک به تیراندازی، برگزاری کارگاه آموزشی و دوره‌های دانش افزایی و ارتقای سطح فنی تیراندازان و مربیان با هدف آتقاء، ضریب حفاظت و امنیت در سطح مجتمع بندری امام خمینی(ره) با حمایت‌های مدیر کل بندر و ریانوردی استان خوزستان و فرماندهی یگان حفاظت سازمان بندر و دریانوردی، احداث یک باب سالن تیراندازی استاندارد مجهز به سلاح تپانچه و تفنگ بادی زیر نظر مربی فدراسیون تیراندازی کشوری را دستور کار خود قرار دادوی در تشریح ویژگی‌های آن بیان داشت: این سالن با مساحت ۱۱۰متر مربع و تجهیزات شامل: ۸خط سبیل کش الکترونیکی، ۸۰عدد پروژکتور روی هدف و یازده عدد تفنگ و تپانچه بادی با لوازم مربوطه، برای اولین بار در سطح بندر کشور و به عنوان دومین سالن تیراندازی استاندارد و پیشرفته در سطح استان خوزستان در مجتمع یگان حفاظت بندر امام خمینی(ره) در اختیار نیروهای یگان حفاظت قرار گرفت.

تولید ریل ملی در ذوب آهن اصفهان

افتخاری بزرگ برای کشور است

تجارت- استان اصفهان: سمورنا تنگ‌ی معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، دوشنبه ۵ اسفندماه در بازدید از غرقه ذوب آهن اصفهان در نمایشگاه توانایی‌های فنی مهندسی ایران با محوریت رونق تولید با دستاوردهای این شرکت آشنا شد. وی در گفتگو با خبرنگار ما با ابراز خرسندی از تولید ریل ملی به عنوان یک افتخار بزرگ، گفت: تولید این محصول استراتژیک با طراحی و پیچیدگی‌های خاصی که دارد، کار بسیار بزرگی است که کارشناسان و متخصصین کشورمان توانستند برای اولین بار آن را تولید نمایند.
معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور به طور ویژه از غرقه ذوب آهن اصفهان و نمونه ریل تولید شده در این شرکت بازدید نمود و مرتضی شیرین‌پرور مدیر تحقیق و توسعه در خصوص چگونگی تولید و توانمندی‌های ذوب آهن اصفهان در راستای تولید انواع ریل و به‌کارگیری آن در خطوط ریلی کشور مطالبی را ارائه نمود.

گرفته‌شده فاصله داریم، تأکید کرد: منابع صندوق‌های مختلف بازنشستگی در کشور می‌تواند با مدیریت بهینه منشاء خدمات‌یابی برای بازنشستگان فراهم کند.
در سه بخش معیشت، فراهم کردن سرپناه مطمئن و سلامت و بهداشت بازنشستگان اقدامات مناسب صورت گیرد.
حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز در این مراسم گفت: همکاری این بانک با صندوق بازنشستگی کشوری دبیرنه راهبردی و عمیق است و تعداد شعب و پراکندگی جغرافیایی واحدهای این بانک در سراسر کشور موجب سهولت استفاده بازنشستگان از خدمات بانکی شده‌است. وی با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران با همکاری صندوق بازنشستگی کشوری طرح‌های متنوعی برای افزایش ظرفیت تسهیلات رفاهی بازنشستگان اجرا کرده‌است، افزود: در یک‌سال و نیم

به زودی صورت می‌گیرد؛

بهره برداری از تاسیسات فاضلاب جنوب شرق اصفهان

هاشم امینی به جمعیت تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب در محور جنوب شرق اصفهان پرداخت و تصریح کرد: در حال حاضر با اجرای این پروژه بیش از ۵۱ هزار نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می‌گیرند اما پیش بینی شده در سال ۱۴۲۵ بالغ بر ۷۰ هزار نفر در این منطقه از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند. وی به مناطق محور جنوب شرق اصفهان اشاره کرد و اظهار داشت: با اجرای این پروژه ساکنان مناطق شهرک زاینده رود، روشن‌شهر ، روشن دشت،ردان، فیضان، اجلاس سران، شهرک شهید کشوری، بینارت، دنا ت، زاوان، کلمه خواران، خیابان سلمان فارسی تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می‌گیرند.
مهندس امینی عنوان کرد: فاضلاب ساکنان محور شرق اصفهان از طریق یک باب ایستگاه پمپاژ، ۱۲ کیلومتر خطوط اصلی و کلکتور، ۶۱ کیلومتر خطوط فرعی و شبکه‌های فرعی به تصفیه‌خانه شرق اصفهان انتقال می‌یابد. وی ادامه داد: با اجرای تاسیسات فاضلاب محور جنوب شرق اصفهان دیگر ساکنان این مناطق نگران آلودگی‌های زیست محیطی ناشی از عدم بر خورداری از شبکه فاضلاب نیستند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: با اجرای تاسیسات فاضلاب محور جنوب شرق اصفهان بیش از ۲۴ هزار و ۵۰۰ فقره انشعاب فاضلاب به مشترکین واگذار می‌شود.

احداث بیمارستان صحرایی سپاه در گیلان تا پایان هفته

تجارت- استان گیلان: سرهنگ پاسدار اسماعیل اسماعیلی گفت: با دستور سردار سلامی، نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی موظف شده است تا روز پنجشنبه بیمارستان صحرایی خود را در گیلان راه‌اندازی کند. سرهنگ پاسدار اسماعیل اسماعیلی در گفتگو با خبرنگار بسیج در رشت اظهار داشت: سردار عبدالله پور، فرمانده سپاه قدس گیلان شرایط این استان پیرامون شیوع ویروس کرونا را به اطلاع سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران رسانده است. معاون اجرایی سپاه قدس گیلان تصریح کرد: با دستور سردار سلامی، نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی موظف شده است تا روز پنجشنبه بیمارستان صحرایی خود را در گیلان راه‌اندازی کند. اسماعیلی با بیان اینکه بیمارستان صحرایی سپاه با درخواست

انجام تست بلک استارت نیروگاه آبادان با موفقیت

بهره برداری، با موفقیت و رضایت تمام انجام گردید. وی تصریح کرد: آزمایشات خود راه‌انداز نیروگاه با یکی از تست‌های مهم و حساس جهت بازیابی شبکه برق می‌باشد که در زمان خاموشی‌های گسترده و بانک‌به‌بلک استارت نیروگاه انجام می‌شود. سرپرست معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در اهمیت خود راه‌انداز نیروگاه‌ها، افزود: در هر زمانی که خاموشی گسترده در شبکه اتفاق می‌افتد و

تجارت- استان خوزستان – فرج: سرپرست معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: آزمایشات خود راه‌انداز "تست بلک استارت" واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان با موفقیت انجام شد. رامین گلشنی راد بیان کرد: تست خود راه‌انداز "بلک استارت" که از مهم‌ترین تست‌های یابداری شبکه‌های انتقال می‌باشد در حضور نمایندگان دیسپاچینگ ملی با انجام عملیات‌های خاص و بسیار حساس